
U S N E S E N Í 
       

ze zasedání zastupitelstva obce č. 4/2019,  
konané dne 6. 12. 2019 v kanceláří Obecního úřadu v Třesově 

 
Zahájení zasedání zastupitelstva 
 
 
Schválení programu 
Usnesení č. 0/4/2019/ZO - ZO schvaluje navržený program zasedání zastupitelstva. 
Pro 5 / proti 0 / zdržel se 0 
 
 
Pachtovní smlouva – Agrochema 
Usnesení č. 1/4/2019/ZO - ZO souhlasí s podmínkami připravené pachtovní smlouvy, která 
bude v následujícím týdnu starostou obce schválena.  
Pro 5 / proti 0 / zdržel se 0 
 
 
Vypracování projektů kanalizace obce Třesov–bod navržen zastupitelem p.Kazatelem 
Usnesení č. 2/4/2019/ZO - ZO bere na vědomí letošní podmínky Programu OVV a do příštího 
zastupitelstva vznese návrhy na možnost čerpání v příštím roce.  
Pro 5 / proti 0 / zdržel se 0 
 
Projednání odměn zastupitelů obce Třesov – bod navržen zastupitelem p.Kazatelem 
Usnesení č. 3/4/2019/ZO - ZO schvaluje zachování stávající výše odměn členů zastupitelstva 
i pro následující období.  
Pro 4 / proti 1 / zdržel se 0 
 
 
Žádost o poskytnutí finančního příspěvku/daru na rok 2020 – Oblastní charita Třebíč 
Usnesení č. 4/4/2019/ZO - ZO schválilo poskytnutí finančního daru Oblastní charitě Třebíč ve 
výši 7000 Kč a pověřuje starostu obce uzavřením darovací smlouvy. 
Pro 5 / proti 0 / zdržel se 0 
 
 
Projednání výkazů k 30.9.2019, projednání a předání zápisů výborů  
Usnesení č. 5/4/2019/ZO - ZO bere na vědomí zápisy z jednání finančního výboru a 
kontrolního výboru obce a účetní výkazy k 30. 9. 2019. 
Pro 5 / proti 0 / zdržel se 0 
 
 
Rozpočtová opatření   
Usnesení č. 6/4/2019/ZO - ZO bere na vědomí uskutečněná rozpočtová opatření č. 9/2019, 
10/2019 a 11/2019. 
Pro 5 / proti 0 / zdržel se 0 
 
 
Finanční spoluúčast – Vánoční akce  
Usnesení č. 7/4/2019/ZO - ZO souhlasí s hrazením části nákladů na vánoční a předvánoční 
akce ve výši 4000 Kč  z rozpočtu obce.  
Pro 5 / proti 0 / zdržel se 0 
 
 
 
 
 



Informace starosty, rozprava zastupitelů obce (různé, připomínky) 
 
Usnesení č. 8/4/2019/1/ZO - ZO vydává Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2019 o místním 
poplatku ze psů (s účinností od 1. 1. 2020).  
Pro 5  / proti 0 / zdržel se 0 
 
Usnesení č. 8/4/2019/2/ZO - ZO vydává Obecně závaznou vyhlášku č. 2/2019 o místním 
poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání 
a odstraňování komunálních odpadů (s účinností od 1. 1. 2020).  
Pro 5  / proti 0 / zdržel se 0 
 
Dále proběhla diskuze ohledně instalace ukazatele rychlosti při vjezdu do obce směrem od 
Náměště n.Osl. S instalací radaru rychlosti se počítá i v návrhu rozpočtu, který je již od 
1.12.2019 vyvěšen na úřední desce.  
 
 
Starosta obce informoval zastupitele o termínu příštího zasedání ZO, které proběhne dne 
16.12.2019 v 17:00 hodin v budově OÚ. Hlavním bodem tohoto zasedání bude schválení 
navrženého rozpočtu a rozpočtového výhledu. Pozvánka bude řádně vyvěšena na úřední 
desce.  
 
 
Starosta obce vyzval přítomné zastupitele ohledně dalších připomínek a obecné rozpravy.  
ZO nemá další připomínky do obecné rozpravy 
 
 
 
Závěr 
 
 
 
Jiří Veselý       Karel Krčál 
místostarosta obce:      starosta obce: 
 
 
 
ověřovatelé: 
Jiří Kafka   Jaromír Kazatel                         Malý Martin 
 
 
 
 
 
 
 
Dne 6. 12.  2019 zapsala Ing. Martina Dohnalová 


